
 
 

24. Forstliches Mountainbike-Rennen 2017 
 

                                                              

Ergebnisse Gesamt 
 

Gesamtrang Zeit Name Vorname Jahrgang Klassenrang  Klasse 

1 00:53:14 Stahr Simon 1984 1 in Herren 

2 00:53:17 Gutmann Andreas 1979 2 in Herren 

3 00:53:36 Matt Michael 1955 1 in Senioren 

4 00:53:56 Kreher Norbert 1964 2 in Senioren 

5 00:54:48 Kerll Jens 1976 3 in Herren 

6 00:55:40 Schneider Johannes 1988 4 in Herren 

7 00:56:37 Thoma Holger 1971 5 in Herren 

8 00:56:57 Pfundstein Klaus 1967 3 in Senioren 

9 00:58:45 Fletschinger Georg 1964 4 in Senioren 

10 00:59:28 Lewe Matteo 2003 1 in Jugend 

11 00:59:39 Dieterle Klaus 1970 6 in Herren 

12 01:02:50 Schnitzler Gerhard 1963 5 in Senioren 

13 01:02:51 Dast Domink 1966 6 in Senioren 

14 01:03:09 Waldvogel Mario 1999 2 in Jugend 

15 01:05:14 Schlageter Michael 1957 7 in Senioren 

16 01:06:53 Späth Peter 1969 7 in Herren 

17 01:07:14 Hayn Uli 1960 8 in Senioren 

18 01:07:16 Vogt Achim 1978 1 in Herren Gast 

19 01:08:05 Schulze Althoff Jan 1971 2 in Herren Gast 

20 01:08:06 Brockamp Uwe 1970 8 in Herren 

21 01:08:13 Wangler Lucas 1999 3 in Jugend 

22 01:09:47 Bek Paul 1997 9 in Herren 

23 01:09:54 Bastian Mirko 1978 3 in Herren Gast 

24 01:11:02 Mayer Christa 1968 1 in Damen 

25 01:11:37 Dreher-Zähringer Susanne 1972 2 in Damen 

26 01:11:38 Schätzle Markus 1968 10 in Herren 

27 01:12:11 Wieners Matthias 1972 11 in Herren 

28 01:12:26 Kraft Michael 1968 12 in Herren 

29 01:14:01 Koch Gregor 1970 13 in Herren 

30 01:14:12 Kleiser Peter 1961 9 in Senioren 

31 01:14:16 Gönnheimer Martin 1971 4 in Herren Gast 

32 01:14:45 Hofmeister Jörg 1966 5 in Herren Gast 

33 01:15:21 Smarsly Ludwig 1983 14 in Herren 

34 01:15:24 Marquardt Johannes  1997 15 in Herren 

35 01:16:33 Herrmann Thomas 1962 10 in Senioren 

36 01:16:49 Schell Philipp 1965 11 in Senioren 

37 01:16:50 Schmalfuß Nicole 1972 3 in Damen 
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Gesamtrang Zeit Name Vorname Jahrgang Klassenrang  Klasse 

38 01:17:39 Hepperle Frieder 1980 16 in Herren 

39 01:19:02 Schmider Birgitt 1971 4 in Damen 

40 01:19:09 Thurner Roland 1956 12 in Senioren 

41 01:19:11 Leiber Gudrun 1959 1 in Damen Gast 

42 01:20:36 Geisel Martin 1959 13 in Senioren 

43 01:21:29 Reger Max 1961 14 in Senioren 

44 01:24:18 Schlageter Elke 1956 2 in Damen Gast 

45 01:26:20 Farsch Laura 1991 5 in Damen 

46 01:26:58 Meder Roland 1967 15 in Senioren 

47 01:29:37 Noll Monika 1962 1 in Seniorinnen 

48 01:31:29 Schultis Stefan 1992 17 in Herren 

49 01:34:30 Armbruster Roland 1976 18 in Herren 

50 01:34:47 Maise Markus 1957 16 in Senioren 

51 01:39:25 Skupin Christoph 1976 19 in Herren 

52 01:39:27 Zipfel Julika 2002 4 in Jugend 

53 01:39:31 Zipfel Clemens 1970 6 in Herren Gast 

54 01:41:20 Schlosser Helmut 1946 17 in Senioren 

55 02:03:33 Jacobson Tad 1987 7 in Herren Gast 

56 02:03:36 Wasmer Ansgar 1985 8 in Herren Gast 

57 02:03:38 Breitwieser Matthias 1987 9 in Herren Gast 

57 02:03:38 Mcmechan Kris 1987 9 in Herren Gast 

59 02:03:40 Schuble Manuel 1990 11 in Herren Gast 

60 02:03:42 Satanove Dave 1987 12 in Herren Gast 

 

  



 
 

24. Forstliches Mountainbike-Rennen 2017 
 

                                                              

Ergebnisse nach Klassen 
 

Hauptklasse (im Forst-/ Holzsektor Tätige der Jahrgänge 1968-1998) 

Damen  

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 01:11:02 Mayer Christa 1968 

2 01:11:37 Dreher-Zähringer Susanne 1972 

3 01:16:50 Schmalfuß Nicole 1972 

4 01:19:02 Schmider Birgitt 1971 

5 01:26:20 Farsch Laura 1991 

Herren  

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 00:53:14 Stahr Simon 1984 

2 00:53:17 Gutmann Andreas 1979 

3 00:54:48 Kerll Jens 1976 

4 00:55:40 Schneider Johannes 1988 

5 00:56:37 Thoma Holger 1971 

6 00:59:39 Dieterle Klaus 1970 

7 01:06:53 Späth Peter 1969 

8 01:08:06 Brockamp Uwe 1970 

9 01:09:47 Bek Paul 1997 

10 01:11:38 Schätzle Markus 1968 

11 01:12:11 Wieners Matthias 1972 

12 01:12:26 Kraft Michael 1968 

13 01:14:01 Koch Gregor 1970 

14 01:15:21 Smarsly Ludwig 1983 

15 01:15:24 Marquardt Johannes  1997 

16 01:17:39 Hepperle Frieder 1980 

17 01:31:29 Schultis Stefan 1992 

18 01:34:30 Armbruster Roland 1976 

19 01:39:25 Skupin Christoph 1976 
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Hauptklasse senior (im Forst-/ Holzsektor Tätige der Jahrgänge 1967 und älter) 

Seniorinnen 

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 01:29:37 Noll Monika 1962 

 

Senioren  

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 00:53:36 Matt Michael 1955 

2 00:53:56 Kreher Norbert 1964 

3 00:56:57 Pfundstein Klaus 1967 

4 00:58:45 Fletschinger Georg 1964 

5 01:02:50 Schnitzler Gerhard 1963 

6 01:02:51 Dast Domink 1966 

7 01:05:14 Schlageter Michael 1957 

8 01:07:14 Hayn Uli 1960 

9 01:14:12 Kleiser Peter 1961 

10 01:16:33 Herrmann Thomas 1962 

11 01:16:49 Schell Philipp 1965 

12 01:19:09 Thurner Roland 1956 

13 01:20:36 Geisel Martin 1959 

14 01:21:29 Reger Max 1961 

15 01:26:58 Meder Roland 1967 

16 01:34:47 Maise Markus 1957 

17 01:41:20 Schlosser Helmut 1946 

 

Jugend (Jahrgänge 1999-2003) 

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 00:59:28 Lewe Matteo 2003 

2 01:03:09 Waldvogel Mario 1999 

3 01:08:13 Wangler Lucas 1999 

4 01:39:27 Zipfel Julika 2002 
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Gästeklasse (Jahrgang 1998 und älter) 

Damen 

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 01:19:11 Leiber Gudrun 1959 

2 01:24:18 Schlageter Elke 1956 

Herren 

Klassenrang Zeit  Name Vorname Jahrgang 

1 01:07:16 Vogt Achim 1978 

2 01:08:05 Schulze Althoff Jan 1971 

3 01:09:54 Bastian Mirko 1978 

4 01:14:16 Gönnheimer Martin 1971 

5 01:14:45 Hofmeister Jörg 1966 

6 01:39:31 Zipfel Clemens 1970 

7 02:03:33 Jacobson Tad 1987 

8 02:03:36 Wasmer Ansgar 1985 

9 02:03:38 Mcmechan Kris 1987 

9 02:03:38 Breitwieser Matthias 1987 

11 02:03:40 Schuble Manuel 1990 

12 02:03:42 Satanove Dave 1987 

 


